
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE MISANTLA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0.00

0.00

03/OCTUBRE/2

 

 

 

 

 

 

 0.00   

0.00   

  

72,496,182.31

516,144.69

 

 

  

516,144

72,496,182

 0.00   

72,496,182.31 516,144.69 0.000.00 73,012,327.

0.00    

  996,183.00 996,183

0.00   

  

-20,326,621.44

15,511,521.14

-516,144.69

 

  

15,511,521

-20,842,766

  0.00  

52,169,560.87 55,552,138.82 0.000.00 107,721,699

2017

2018

2018

0.00    

2017

2017

 0.00   

2018

2017

2018

  39,044,434.68  39,044,434

0.00

0.00

 0.00

0.0

0.0

 0.

0.00
0.00

 0.00  0

PATRIMONIO

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Aportaciones

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ  DE IGNACIO DE LA LLAVE
Fecha:

CONCEPTO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

CONTRIBUÍDO

HACIENDA PÚBLICA /

PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA /

PATRIMONIO GENERADO

DEL EJERCICIO

EXCESO O INSUFICIENCIA

EN LA ACTUALIZACIÓN DE TOTAL

Donaciones de Capital

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de

Revalúos

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de

HACIENDA PÚBLICA /

Donaciones de Capital

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Revalúos

Neto de

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Saldo Neto en la Hacienda Pública /Patrimonio

30

Aportaciones

LA HACIENDA PÚBLICA /

PATRIMONIO

Neto de

Resultado por Posición Monetaria

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 

Pública / Patrimonio Neto de

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Resultado por Posición Monetaria

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 

Pública / Patrimonio Neto de

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
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72,496,182.31 516,144.69 73,012,327

0.00

-20,326,621.44 55,035,994.13 34,709,372
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